
UCHWAŁA NR XXVII/201/2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsz się plan wydatków : 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
801 Oświata i wychowanie 10376zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7876zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265zł 
4270 Zakup usług remontowych 3611zł 
4300 Zakup usług pozostałych 4000zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2500zł 
4300 Zakup usług pozostałych 2500zł 

Ogółem wydatki 10376zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków : 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
801 Oświata i wychowanie 10376zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10281zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6090zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2115zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 30zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2046zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 95zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95zł 

Ogółem wydatki 10376zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2012 r.

Poz. 3292



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3292


		2012-11-29T12:13:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




